
Parts List パーツリスト

動力刈払機

パーツリストコード 523639

2013.06.

Model:	BCS250H-1



 



部品表のご使用について

１.	 部品のご注文の際は

	 機種名 （形式） ・ 部品番号 ・部品名称 ・数量を明記下さい。

２.	 小売価格は別表の価格表をご参照下さい。

３.	 部品は必ず 「丸山純正部品」 をご使用下さい。

４.	 本部品表は省略したものもあります。

５.	 本部品表は改良の為予告なく変更することがあります。

６.	 Fig. の表示について

	 イラストページに Fig. ※※参照と表示してあります。 この※※はイラストページ

	 左上の見出し番号を表します。

目　次	 ページ

1 ・ 本体 （クラッチケース ・外管 ・ギヤケース）......................................................................2

2 ・ 本体 （ハンドル ・背負枠）..........................................................................................................4

3 ・ 付属品..................................................................................................................................................6

－ 1 －



1 ・ BCS250H-1

本体 （クラッチケース ・外管 ・ギヤケース）

4

5
6

17

18

21

22

23
24

25

26

27
28

29

30

31

32

33

16
15

14

15

20

19

2

3

19

7

13
9
8

10

11

12

34

－ 2 －



1-1	 364003	 BCS250H-1 	 1	

1-2	 222179	 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾞｸｸﾐﾀﾃ 	 1	  

1-3	 215779	 ｶﾞｲｶﾝﾏﾄﾒ	 1	

1-4	 214365	 ｼﾞﾖｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟｸﾐﾀﾃ 	 1	 5,6 ﾌｸﾑ

1-5	 087786	 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 	 2	 M5X25

1-6	 012487	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 M5

1-7	 227934	 ｷﾞﾔｹｰｽｸﾐﾀﾃ	 1	 8 ～ 13 ﾌｸﾑ

1-8	 234109	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ 	 1	 M8X8 

1-9	 092550	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 1	 M5X25-7T ｱﾌﾟｾﾂﾄ

1-10	 227947	 ﾊﾓﾉﾎﾞｽ A ｸﾐﾀﾃ 	 1	

1-11	 219195	 ﾊﾓﾉﾎﾞｽ B 	 1	  

1-12	 215610	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW	 1	 M8X22 ﾋﾀﾞﾘ 

1-13	 225896	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)	 1	 M5X10 ｱﾌﾟｾﾂﾄ 

1-14	 211736	 ﾎﾝﾀｲﾆｷﾞﾘ B 	 1	

1-15	 211737	 ﾊﾞﾝﾄﾞ 	 2	

1-16	 233251	 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ 	 1	

1-17	 222288	 ｽﾛﾂﾄﾙﾜｲﾔ	 1	

1-18	 216803	 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ 	 1	

1-19	 220549	 ﾁﾕｳｲﾏｰｸ 	 1	 PL( ｺｳﾆﾕｳ E/G) ｶﾘﾊ

1-20	 233953	 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ	 1	 BCS250H-1

1-21	 220036	 ｱｳﾀｸﾐﾀﾃ 	 1	 22 ～ 24 ﾌｸﾑ

1-22	 220037	 ｱｳﾀﾏﾄﾒ	 1	

1-23	 011338	 O ﾘﾝｸﾞ 	 1	 P18

1-24	 220041	 ｲﾝﾅｼﾔﾌﾄ 	 1	

1-25	 222669	 ｸﾗﾂﾁｹｰｽｸﾐﾀﾃ 	 1	 26 ～ 30 ﾌｸﾑ

1-26	 220203	 ｸﾗﾂﾁｹｰｽﾏﾄﾒ	 1	

1-27	 217659	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	

1-28	 055186	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 ｼﾞｸﾖｳ 12

1-29	 016732	 C ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 	 1	 ｱﾅﾖｳ 32 

1-30	 222670	 ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾗﾑﾏﾄﾒ 	 1	

1-31	 092552	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 4	 M6X20 ｱﾌﾟｾﾂﾄ 

1-32	 222821	 ｼﾞﾖｳﾒﾝｶﾊﾞｰｸﾐﾀﾃ	 1	 33 ﾌｸﾑ

1-33	 092561	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 2	 M5X25 ｱﾌﾟｾﾂﾄ 

1-34	 224693	 ﾁﾂﾌﾟｿｰ 10BIG-M	 1	

	 見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	 個 数	 備　　　考

－ 3 －



2 ・ BCS250H-1

本体 （ハンドル ・背負枠）

25

27

26

28

16

13

23

21

18

20
17

7

20
19

22

15

8

14 12

11

6

24

Fig.3

Fig.1

5
4

1

3

2
10

9

－ 4 －



2-1	 225950	 ﾌﾞﾗｹﾂﾄﾏﾄﾒ 	 1	

2-2	 222326	 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 	 2	 M5X12

2-3	 215230	 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 	 2	 M5 

2-4	 222290	 ｱｰｽｾﾝ 	 1	

2-5	 092578	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 1	 M5X10

2-6	 084020	 ｺｶﾞﾀ 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 1	 M12X1.25

2-7	 220381	 ｾｵｲﾜｸﾏﾄﾒ	 1	

2-8	 226070	 ﾀｰﾝﾌﾞﾗｹﾂﾄ 	 1	

2-9	 232296	 ﾌﾟﾚｰﾄ 	 1	 22X60XT1.2 

2-10	 232318	 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 	 1	 12.5X20XT1.6 

2-11	 211644	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ	 1	

2-12	 220619	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 	 1	 #6001UU

2-13	 092579	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 3	 M5X12

2-14	 220212	 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ	 3	

2-15	 219959	 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 	 3	 M6 

2-16	 221668	 ｽﾄﾂﾊﾟ 	 1	

2-17	 219959	 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 	 3	 M6 

2-18	 215025	 ｾｱﾃ 	 1	

2-19	 227562	 ｵｻｴｶﾅｸﾞ B	 2	

2-20	 092580	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)WSW 	 4	 M5X12(SM)

2-21	 220054	 ｾｵｲﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾄﾒ 	 1	  

2-22	 220055	 ﾂﾘｶﾅｸﾞ B 	 1	  

2-23	 092579	 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ (+)SW	 2	 M5X12

2-24	 210400	 ｺﾞﾑﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾄﾒ 	 1	

2-25	 214224	 ﾙｰﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙｸﾐﾀﾃ 	 1	 26 ～ 28 ﾌｸﾑ

2-26	 213171	 ﾊﾝﾄﾞﾙﾄﾘﾂｹｺﾞﾑ	 1	  

2-27	 222142	 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+)W 	 4	 M5X28(MK)

2-28	 081027	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 4	 M5X0.8

	 見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	 個 数	 備　　　考

－ 5 －



3 ・ BCS250H-1

付属品

1

4 7

8

5 6

11

9

3

2

10

－ 6 －



3-1	 221460	 ﾎｺﾞﾒｶﾞﾈ 	 1	

3-2	 220534	 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ 	 1	

3-3	 222400	 ｺﾝﾋﾞﾎﾞﾂｸｽｽﾊﾟﾅ 	 1	 13X16X(+) ﾄﾞﾗｲﾊﾞ

3-4	 022865	 ﾘﾖｳｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ	 1	 8X10 

3-5	 210181	 ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ 	 1	 3.5X170L 

3-6	 219432	 6 ｶｸﾎﾞｳｽﾊﾟﾅ	 1	 ﾆﾒﾝﾊﾊﾞ 4 

3-7	 222173	 ｽﾃｰ 	 1	  

3-8	 211337	 ｸﾞﾘｽﾁﾕｰﾌﾞﾏﾄﾒ	 1	

3-9	 127218	 6 ｶｸﾅﾂﾄ	 2	 M6

3-10	 220548	 ﾊﾞﾝﾄﾞ 	 2	

3-11	 233957	 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ	 1	 BCS250H-1

	 見出番号	 部品番号	 部　品　名　称	 個 数	 備　　　考

－ 7 －



Printed in japan 2013-06.SM


